SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ KIÊN HẢI

Số: r /TTYT-KHNV&ĐD

V/v bảo đảm công tác khám chữa bệnh,
cấp cứu TNGT trong dịp nghỉ lễ 30-4 và

1-5 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngàỵ^( thảng 04 năm 2024

Kính gửi:
- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế;
֊ Các Trạm Y tế xã trực thuộc Trung tâm Y tế huyện.

(Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 1173/SYT-NVYD ngày 23 tháng 04 năm 2024 của
Sở Y tế Kiên Giang về việc bảo đảm công tác khám chữa bệnh, cấp cứu TNGT
trong dịp Lễ 30-4 và 1-5 năm 2024 (đính kèm).

Trung tâm Y te huyện Kiên Hải đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung
tâm Y tê huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo thực hiện theo
nội dung Công văn số 1173/SYT-NVYD của Sở Y tế tỉnh Kiên Giang. Đồng thời
báo cáo số liệu theo biểu mẫu đính kèm từ ngày 27/04/2024 đến ngày 02/05/2024 về
phòng KHNV&ĐD qua địa chỉ Email: pkhthkienhai@gmail.com trước 8 giờ sáng
hàng ngày để tổng hợp báo cáo gửi Sở Y tế.

Nhận được Công văn đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ Bác sĩ Trần Đình Linh, Trưởng phòng
Ke hoạch nghiệp vụ & Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải, số điện thoại
0906.836.554./.^ ’ ' ՜

Nơi nhận: ĐQC) GIÁM ĐOC
- Như trên;

- Lưu VT, P.K.HNV & ĐD // / ս /

mailto:pkhthkienhai@gmail.com

UBND TINH KIÊN GIANG
SỞ Y TẾ

SỐ:4WSYT-NVYD
V/v bào đảm công lác khám chừa

)ệnh. cấp cứu TNGT trong dịp nghi
lễ 30-4 và 1-5 năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngàyẦĩttháng 4 năm 2024

Kính gưi: _ Các cơ qUan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.
(Sau đây gọi chung là đơn vị)

Thực hiện Công văn số 2045/BYT-KCB ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Bộ
Y tế về việc bảo đảm công tác khám chừa bệnh, cấp cứu TNGT trong dịp nghi lễ
30-4 và 1-5 năm 2024 (đính kèm),

Sỏ՛ Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Chí đạo các phòng, khoa liên quan nghiêm túc thực hiện các nội dung tại
Công văn số 2045/BYT-KCB.

2. Các cơ sở khám bệnh, chừa bệnh: báo cáo trực tuyến số liệu từng ngày,
đồng thòi gửi về Sở՛ Y tế qua địa chỉ Email: . vn.syt@kiengiang.gov

3. Các Phòng chức năng Sở Y tế:

- Phân công và gửi danh sách cán bộ, chuyên viên trực lễ cho Văn phòng
sắp lịch trực.

- Mồi kíp trực có nhiệm vụ đôn đổc các đơn vị gửi báo cáo trực tuyến từng
ngày nghỉ lễ và tổng họp số liệu.

- Phòng Nghiệp vụ y dược báo cáo tổng họp số liệu cả kỳ nghỉ lễ cho Bộ Y
tế.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./. ^44

MrZ nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Trang TTĐT SYT;
- Trang VPĐT;
- Lưu: VT, ntmle.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chung Tân Thịnh

mailto:syt@kiengiang.gov